
Permanent, Brande - Skanderborg - Brande, 161 km

Arrangør: Lars Bommersholdt med skitse til rute retning beskrivelse distance toal

Rutebeskrivelse og GPS: Leif H. Bagger ⇐ SKANDERBORG 10,50 66,94
⇒ FULDBRO MØLLE 1,10 68,04

GPS ⇐ SKANDERBORG 3,00 71,04
retning beskrivelse distance total ⇐ 409, SKANDERBORG 1,50 72,54

Kontrol # 1, Nordea Bank, Storegade 30, Brande 0,00 0,00 ⇒ SØLUND, vestergade 0,85 73,39
⇒ storegade 0,17 0,17 ⇒ sølundsvej 0,65 74,04
⇐ blichersgade 0,23 0,40 Kontrol # 4, Sølund, foto 74,04
⇐ østre alle 0,20 0,60 åbne- / lukketid + 2:11 / + 4:48 74,04
⇒ ØSTRE KIRKEGÅRD, gl. thyregodvej 1,70 2,30 ⇑ ligefrem af Dyrehaven 0,12 74,16
⇐ grarupvej 2,10 4,40 ⇒ 170, dyrehaven 7,60 81,76
⇒ 411, NR. SNEDE, EJSTRUPHOLM 0,65 5,05 ⇒ EJER BAVNEHØJ 3,30 85,06
⇐ LUNDFOD 2,50 7,55 ⇐ EJER BAVNEHØJ 0,35 85,41
⇒ SMEDEBÆK 4,15 11,70 Kontrol # 5, Ejer Bavnehøj, foto 85,41
⇒ SMEDEBÆK 2,20 13,90 åbne- / lukketid + 2:30 / + 5:40 85,41
⇐ 185, IKAST 0,75 14,65 ⇒ tilbage af samme vej 0,35 85,76
⇒ GLUDSTED 4,40 19,05 ⇐ EJER  0,60 86,36
⇐ HJØLLUND, LL. BREDLUND 6,10 25,15 ⇐ ELLING 2,20 88,56
⇒ 13, HJØLLUND 5,02 30,17 ⇒ SATTRUP 1,80 90,36
� THEM 0,35 30,52  skovlyvej 0,65 91,01
⇐ GJESSØ 4,00 34,52 Kontrol # 6, foto af skilt "Elling" og "skovlyvej" 91,01
⇒ GJESSØ, THEM 0,85 35,37 åbne- / lukketid + 2:41 / + 6:04 91,01
⇐ rustrup skovvej 1,90 37,27 ⇒ sattrupvej 1,80 92,81
⇐ VIRKLUND 2,85 40,12 ⇒ c31, storegade 1,40 94,21
⇐ 52, SILKEBORG 0,35 40,47 ⇐ præstemarksvej 0,14 94,35
⇐ VIRKLUND 0,70 41,17 ⇒ storegade 0,01 94,36

Kontrol # 2, DagliBrugsen, Virklund 41,17 ⇐ smedegade 0,70 95,06
åbne- / lukketid + 1:12 / + 3:03 41,17 ⇐ vestbirkvej 1,40 96,46

⇒ VIRKLUNDHALLEN, paradisvejen 7,10 48,27 ⇒ TØNNING 2,60 99,06
⇐ 445, SKANDERBORG 1,70 49,97 ⇒ TØNNING 1,50 100,56
⇐ ny himmelbjergvej 1,30 51,27 ⇒ TØNNING 0,50 101,06
⇐ 461, HIMMELBJERGET 0,77 52,04 Kontrol # 7 Tønning Kirke, foto 101,06

Kontrol # 3, Hotel Himmelbjerget 52,04 åbne- / lukketid + 2:58 / + 6:44 101,06
åbne- / lukketid + 1:32 / + 3:36 52,04 ⇐ skolebakken 0,15 101,21

⇐ tilbage af samme vej 2,70 54,74 ⇒ SKANDERBORG 3,50 104,71
⇐ 445, 461, SKANDERBORG, GL. RYE 0,70 55,44 ⇒ 453, SKANDERBORG 3,40 108,11
⇒ 461, GL. RYE 1,00 56,44

161 KM Brande



Side 3 Dist Total Note

Kontrol # 8 Vejskilte, Skanderborg - Nørre Snede 108,11
åbne- / lukketid + 3:11 / + 7:12 108,11

⇐ klostermøllevej 4,10 112,21
⇒ GL. RYE 3,60 115,81

Kontrol # 9 DagliBrugsen, Gl. Rye, med TID på bon 115,81
åbne- / lukketid + 3:23 / + 7:40 115,81

⇒ emborgvej 0,40 116,21
⇒ SALTEN 8,60 124,81
⇐ 52, HORSENS 0,24 125,05
⇒ FRISHOLM 1,70 126,75
⇐ 453, NR. SNEDE 0,04 126,79
⇒ FOGSTRUP 5,00 131,79

Kontrol # 10, Foto af krydset med cykel + person 131,79
åbne- / lukketid + 3:51 / + 8:44 131,79

⇐ VRADS 3,10 134,89
⇒ st. bredlundvej 0,07 134,97
⇐ torupvej 3,80 138,77
⇐ arritskovvej 1,90 140,67
⇒ palsgårdvej 0,30 140,97
⇐ NØRHOVED 4,10 145,07
⇒ silkeborgvej 0,40 145,47

Kontrol # 11, Superbrugsen, Nørre Snede 145,47
åbne- / lukketid + 4:16 / + 9:40 145,47

⇒ strøget 0,03 145,50
⇐ RØRBÆK SØ 0,30 145,80
⇒ rørbækvej 0,75 146,55
⇐ RØRBÆK SØ 6,44 152,99
⇐ TYKSKOV 8,20 161,19
⇐ 411, BRANDE 3,60 164,79
⇐ r4, CENTRUM 0,50 165,29
⇒ blichersvej 0,23 165,52
⇒ storegade 0,17 165,69

Kontrol # 12, Nordea Bank, Storegade 30, Brande 165,69
åbne- / lukketid + 4:44 / + 10:40 165,69
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